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Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qea eri a -Vl a d a- G ou ernment

Sh€rbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosov€s

Univerzitetska Bolnitka i Kliniika SluZba Kosova-Hospital and University Clinical Service

of Kosovo

Spitali i P6rgiithsh€m, Op5ta Bolnicao General Hospital

"Dr. Sami Haxhibeqiri"- Mitrovic6/a

Mitrovic€, date 30.06.2023

NJOFTIM

Spitali i Pergiithsh€m - Mitrovice, njofton p€r anulimin e konkursit p€r' pozit€n:

- Zyrtar i Larte p€r Paga n€ Sektorin per Buxhet dhe Financa(zyrtar llogaritar) /nje(l) pozit€/ n€

Spitatin e Pergjlthsh€m - Mitrovice, me num0r protokoli 0l1837 i dates 25.04.2023.

Ky konkurs anulohet p€r shkak se nuk ka mundur q€ t€ formohet Komisioni P€rzgjedh0s per pozit€n e

lart€celur ashtu siq parashihet me dispozitat e nenit 68 paragrafi 7 te Ligjit plr zyrtaret Publik te

Republik0s s€ Kosoves /Ligii nt.06lL-1141.
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